ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»
 РЕШЕНИЕ

     __ ноября 2024   года                                                                                      №
село Андронниково
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Андронниковское» от 07.10.2024 №99 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Андронниковское»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Постановлением Администрации муниципального района «Нерчинский район» №41 от 27  сентября 2024 года «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления, городских и сельских поселений муниципального района «Нерчинский район» от 07 августа 2020 года №53»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Андронниковское», Совет сельского поселения «Андронниковское» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Андронниковское» от 07.10.2024 №99 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Андронниковское» следующие изменения:
1.1 пункт 68. изложить в новой редакции:
«68. Размер фонда оплаты труда органа местного самоуправления,
в расчете на год не может превышать 57 должностных окладов на каждого муниципального служащего.».
        2. Настоящее решение обнародовать в информационно – телекоммуникационной сети интернет на сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» и информационном стенде администрации сельского поселения «Андронниковское».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношение, возникшее с 01 июня 2024 г.
Глава сельского поселения «Андронниковское»                          Л.В. Кампинская
PAGE